
JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

CADETE FEMENINO

(100 MV)

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO SERIE CALLE

1 17,70 816 ASLEHEY ABAGA VALCARCEL IES POLITECNICO 4

2 21,20 805 ANDREA FRESNO VEÁZQUEZ IES LA RAMBLA 3

3 23,90 802 CARLOTA ALCUBILLA ISLA Santa Teresa de Jesús 5

801 SOFIA ALMAZAN RODRIGUEZ IES POLITECNICO

807 PATRICIA GIL DIAZ IES POLITECNICO 

810 EVA MONTES GONZALO IES POLITECNICO

811 XIOMARA NAVARRO PANADERO GAYA NUÑO

812 CRISTINA RODRIGUEZ CARDENAS IES POLITECNICO 

813 BINTA SIDIBET IES POLITECNICO

814 BEATRIZ SOLANILLA GARCIA IES POLITECNICO

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS

CADETE FEMENINO

4X100

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 54,1 805 ANDREA FRESNO VEÁZQUEZ IES LA RAMBLA 5

810 EVA MONTES GONZALO IES POLITECNICO

813 BINTA SIDIBET IES POLITECNICO

816 ASLEHEY ABAGA VALCARCEL IES POLITECNICO

NP 812 CRISTINA RODRIGUEZ CARDENAS IES POLITECNICO 

NP 803 ANGELA CASTILLO CANO IES POLITECNICO 
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JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

ALTURA

CADETE FEMENINO

PUESTO DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO
 ALTURA 

 FINAL

1 816 ASLEHEY ABAGA VALCARCEL IES POLITECNICO -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- O O O O 145

2 805 ANDREA FRESNO VEÁZQUEZ IES LA RAMBLA O O O O O O X X X 125

3 803 ANGELA CASTILLO CANO IES POLITECNICO O O X O O X X O X X X 120

4 811 XIOMARA NAVARRO PANADERO GAYA NUÑO O X X X 100

NP 814 BEATRIZ SOLANILLA GARCIA IES POLITECNICO

NP 800 SOFÍA Calávia GÓMEZ Santa Teresa de Jesús

NP 801 SOFIA ALMAZAN RODRIGUEZ IES POLITECNICO

NP 802 CARLOTA ALCUBILLA ISLA Santa Teresa de Jesús
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SALTOS
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JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

CADETE FEMENINO

(600 ML)

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 1,58,1 803 ANGELA CASTILLO CANO IES POLITECNICO 

2 2,02,3 810 EVA MONTES GONZALO IES POLITECNICO

3 2,05,3 805 ANDREA FRESNO VEÁZQUEZ IES LA RAMBLA

4 2,07,2 807 PATRICIA GIL DIAZ IES POLITECNICO 

5 2,23,2 811 XIOMARA NAVARRO PANADERO GAYA NUÑO

6 2,35,7 800 SOFÍA Calávia GÓMEZ Santa Teresa de Jesús

NP 815 MARIA ARCHE PEREZ IES POLITECNICO

NP 802 CARLOTA ALCUBILLA ISLA Santa Teresa de Jesús

NP 812 CRISTINA RODRIGUEZ CARDENAS IES POLITECNICO 

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces


